

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Príloha č. 1 k Zmluve o Dielo

Kód: IMPORT  
Stavba: Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:  
Mesto Martin

Zhotoviteľ:  
DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO: 00316792  
IČ DPH:

IČO: 36394947  
IČ DPH: SK2020129606

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov 537 462,50  
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 537 462,50**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	537 462,50	107 492,50

**Cena s DPH v EUR 644 955,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

**Stavba:** Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Mesto Martin

Projektant:

Zhotoviteľ: DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>537 462,50</b>	<b>644 955,00</b>
01	SO 01 - Spevnené plochy a komunikácie	180 675,46	216 810,55
02	SO 02 - Spevnené plochy - chodníky	42 700,97	51 241,16
03	SO 03 - Sadové úpravy	95 415,87	114 499,04
04a	SO 04a - Dažďová kanalizácia	27 879,30	33 455,16
04b	SO 04b Vodovodná prípojka	6 335,33	7 602,40
05	SO 05 - Osvetlenie	40 190,37	48 228,44
06	SO 06 - Prvky drobnej architektúry	54 798,89	65 758,67
07	SO 07 - Detské ihrisko - veľký okruh	23 037,90	27 645,48
08	SO 08 - Detské ihrisko - malý okruh	5 724,72	6 869,66
09	SO 09 - Preliezky	38 860,95	46 633,14
10	SO 10 - Oplotenie	21 842,74	26 211,29
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>537 462,50</b>	<b>644 955,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt:

**01 - SO 01 - Spevnené plochy a komunikácie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Martin

Zhotoviteľ:

DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00316792

IČ DPH:

IČO:

36394947

IČ DPH:

SK2020129606

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	180 675,46
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>180 675,46</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	180 675,46	20,00%	36 135,09

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>216 810,55</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt: **01 - SO 01 - Spevnené plochy a komunikácie**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Martin  
Zhotoviteľ: DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Dátum:

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>180 675,46</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	174 794,73
1 - Zemné práce	17 176,68
2 - Zakladanie	6 039,68
5 - Komunikácie	103 401,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	47 033,14
99 - Presun hmôt HSV	1 143,79
PSV - Práce a dodávky PSV	5 880,73
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5 880,73
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>180 675,46</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt:

**01 - SO 01 - Spevnené plochy a komunikácie**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Martin

Projektant:

Zhotoviteľ:

DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**180 675,46**

D HSV

Práce a dodávky HSV

174 794,73

D 1

Zemné práce

17 176,68

1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m <sup>2</sup> , -0,26000t	m <sup>2</sup>	600,150	2,95	1 770,44
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu alebo podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m <sup>2</sup>	788,600	3,00	2 365,80
3	K	113107132.S	Odstránenie krytu alebo podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m <sup>2</sup>	13,410	38,17	511,86
4	K	113107142.1	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m <sup>2</sup>	76,247	4,00	304,99
5	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m <sup>2</sup>	188,450	4,00	753,80
6	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	620,000	2,46	1 525,20
7	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m <sup>2</sup>	788,600	2,00	1 577,20
8	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vonor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	353,203	1,12	395,59
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	353,203	4,47	1 578,82
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m <sup>3</sup>	6 004,451	0,45	2 702,00
11	K	167101101.S	Nakladanie neulaňutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	353,203	7,86	2 776,18
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	353,203	0,79	279,03
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	635,765	1,00	635,77

D 2

Zakladanie

6 039,68

14	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m <sup>3</sup>	14,244	47,35	674,45
15	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m <sup>2</sup>	44,514	1,32	58,76
16	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 200, šírka 0,7-1,2 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m <sup>2</sup>	45,404	1,00	45,40
17	K	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m <sup>3</sup>	3,561	39,75	141,55
18	K	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	89,027	13,27	1 181,39
19	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m <sup>2</sup>	1 397,540	0,23	321,43
20	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m <sup>2</sup>	1 288,270	0,71	914,67
21	M	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 200, šírka 0,7-1,2 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m <sup>2</sup>	392,745	0,85	333,83
22	M	693110001600	Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 800 netkaná, šírka 3,5, dĺžka 30 m, hrúbka 5,5 mm, netkaná, MIVA	m <sup>2</sup>	1 184,098	2,00	2 368,20

D 5

Komunikácie

103 401,44

23	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m <sup>2</sup>	538,150	1,65	887,95
----	---	-------------	--	----------------	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	564210112.S	Podklad alebo kryt pre mlátový chodník z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy nad 200 do 1000 m2	m2	320,870	2,76	885,60
25	K	564210212.S	Podklad pre mlátový chodník zo štrkopiesku fr. 0-16 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 50 mm, plochy nad 200 do 1000 m2	m2	320,870	2,35	754,04
26	K	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	554,676	1,97	1 092,71
27	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	217,800	3,51	764,48
28	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	108,900	7,41	806,95
29	K	564750211.1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	320,870	7,00	2 246,09
30	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	538,150	8,00	4 305,20
31	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	984,446	7,00	6 891,12
32	K	564772113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 270 mm	m2	319,269	14,62	4 667,71
33	K	564841113.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 140 mm	m2	235,407	5,15	1 212,35
34	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	235,407	5,46	1 285,32
35	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	429,250	7,08	3 039,09
36	K	5648611122	Zhutnenie vrstvy valcom / min.hodnota hutnenia je 50 MPa	m2	1 025,490	1,00	1 025,49
37	K	572701111.S	Vyspravenie výtlkov a prepadnutých miest na krajn. alebo komunikáciách kamenivom hrubým drveným	m3	22,874	37,70	862,35
38	K	572943112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	76,247	20,00	1 524,94
39	K	572991231.S	Vyspravenie trhlín asfaltovou polymérovou páskou šírky 50 mm, hr. 3 mm	m	304,986	2,82	860,06
40	K	573911115.S	Postrek regeneračný z asfaltu s posypom z kameniva v množstve 0,50 kg/m2	m2	76,247	0,66	50,32
41	K	589150031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 30 mm	m2	309,970	30,00	9 299,10
42	K	589160021.S	Športový povrch multifunkčný z SBR 40 mm + EPDM povrch, hr.10 mm	m2	319,269	70,00	22 348,83
43	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 40 mm + EPDM povrch, hr.10 mm	m2	235,407	70,00	16 478,49
44	K	596610013.S	Kladenie gumového ukončovacieho diela (obrubníka) 50 x 200 x 1000 mm do štrkového lôžka	ks	207,808	2,00	415,62
45	M	272520005300.S	<i>Obrubník gumovej dlažby - ukončovaci diel, 50x200x1000 mm, farebný</i>	ks	207,808	25,00	5 195,20
46	K	596911243.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 100 mm pre peších do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	108,900	15,00	1 633,50
47	M	592460019800.S	<i>Dlažba betónová, systémová, hrúbky 100 mm</i>	m2	111,078	25,00	2 776,95
48	K	596912214.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvární hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 300 m2	m2	429,250	11,00	4 721,75
49	M	592460020100.S	<i>Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 400x400x80 mm, prírodná</i>	m2	433,543	17,00	7 370,23
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				47 033,14
50	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	36,000	10,08	362,88
51	M	404410112335	<i>Informatívna značka ZDZ 302 "Hlavná cesta", Zn lisovaná, V1-420 x 420 mm, RA2, P3, E2, SP1</i>	ks	2,000	24,01	48,02
52	M	404410033905	<i>Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA2, P3, E2, SP1</i>	ks	4,000	24,58	98,32
53	M	404410034285	<i>Regulačná značka ZDZ 211-20 "Prikázaný smer odbočenia (tu vpravo)", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1</i>	ks	1,000	20,88	20,88
54	M	404410037210	<i>Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie", Zn lisovaná, V1 - 420 x 420 mm, RA1, P3, E2, SP1</i>	ks	2,000	20,88	41,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	404410037285	Regulačná značka ZDZ 273 "Parkovanie - začiatok platnosti", Zn lisovaná, V1 - 630 x 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	4,000	25,70	102,80
56	M	4044100372851	Regulačná značka ZDZ 273 "Parkovanie - koniec platnosti", Zn lisovaná, V1 - 630 x 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	4,000	46,50	186,00
57	M	404410034365	Regulačná značka ZDZ 215-20 "Zákaz odbočenia (vpravo)", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	20,88	20,88
58	M	404410034335	Regulačná značka ZDZ 213 "Kruhový objazd", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	3,000	20,88	62,64
59	M	404410035280	Regulačná značka ZDZ 230 "Zákaz vjazdu", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	20,88	20,88
60	M	404410000535	Výstražná značka ZDZ 142-10 "Priechod pre chodcov (umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	21,80	21,80
61	M	4044100006-01	Značka 325-50 Zastávka (BUS) - s rozposom líniiek	ks	1,000	38,26	38,26
62	M	4044100006-02	Značka 509 - Spresňujúce informácie (telesne postihnutý)	ks	2,000	38,26	76,52
63	M	4044100006-03	Značka 320-10 Priechod pre chodcov	ks	5,000	45,60	228,00
64	M	4044100006-04	Značka 320-20 Priechod pre chodcov	ks	5,000	45,60	228,00
65	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	36,000	12,49	449,64
66	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	36,000	6,16	221,76
67	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	36,000	0,75	27,00
68	K	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	130,000	0,59	76,70
69	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	130,000	0,80	104,00
70	K	915721211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	220,392	10,00	2 203,92
71	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	220,392	10,00	2 203,92
72	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	283,255	10,00	2 832,55
73	M	592170002200.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	286,088	7,00	2 002,62
74	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	167,000	8,00	1 336,00
75	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	170,000	2,00	340,00
76	K	917762112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	89,027	10,67	949,92
77	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	89,918	7,00	629,43
78	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	53,928	108,46	5 849,03
79	K	919721220	Oddeľovacia lišta EKO-BRIM (1000x50x80 mm) ukotvená do zeme EKO-BRIM klincom dl. 240 mm	m	321,995	6,00	1 931,97
80	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	304,986	5,00	1 524,93
81	K	936105321.8	Odstránenie detských hojdačiek, preliezok	súb.	1,000	500,00	500,00
82	K	966001111.S	Demontáž odpadkového koša s betónovou pätkou, - 0,02700 t	ks	3,000	7,38	22,14
83	K	966001121.S	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, - 0,03400 t	ks	8,000	11,05	88,40
84	K	966001161.S	Demontáž zastávkového označovníka s betónovou pätkou, -0,07500 t	ks	1,000	8,33	8,33
85	K	966001222.S	Demontáž zastávkového prístrešku so strechou z polykarbonátu 2 polia s bočnými stenami, -0,44100 t	ks	1,000	85,39	85,39
86	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	8,000	2,45	19,60
87	K	966631111.S	Odstránenie rúrového nástavca zo stĺpika, vrátane demontáže dopravnej značky, -0,00500t	ks	8,000	4,38	35,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	664,251	5,00	3 321,26
89	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12 620,769	0,44	5 553,14
90	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	664,251	10,81	7 180,55
91	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10 628,016	0,50	5 314,01
92	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	664,251	1,00	664,25
D 99 Presun hmôt HSV							1 143,79
93	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 287,585	0,50	1 143,79
D PSV Práce a dodávky PSV							5 880,73
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							5 880,73
94	K	711133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarným spojom	m2	429,250	4,50	1 931,63
95	M	283220000800	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL EKOPLAST 806, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia proti úniku ropných látok a benzínu, FATRA IZOLFA	m2	493,638	8,00	3 949,10
96	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	2,60	0,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt:

**02 - SO 02 - Spevnené plochy - chodníky**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Martin

Zhotoviteľ:

DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00316792

IČ DPH:

IČO:

36394947

IČ DPH:

SK2020129606

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	42 700,97
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>42 700,97</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	42 700,97	20,00%	8 540,19

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>51 241,16</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt: **02 - SO 02 - Spevnené plochy - chodníky**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Martin  
Zhotoviteľ: DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Dátum:

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>42 700,97</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	42 700,97
5 - Komunikácie	35 903,67
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 361,86
99 - Presun hmôt HSV	435,44
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>42 700,97</b>

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt: **02 - SO 02 - Spevnené plochy - chodníky**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Martin  
Zhotoviteľ: DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Projektant:  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**42 700,97**

D HSV Práce a dodávky HSV 42 700,97

D 5 Komunikácie 35 903,67

1	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	649,840	1,65	1 072,24
2	K	564841111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	649,840	4,51	2 930,78
3	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	649,840	5,46	3 548,13
4	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	649,840	9,19	5 972,03
5	K	596911164.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	649,840	12,00	7 798,08
6	M	592460017	<i>Dlažba betónová mrazuvzdorná protišmyková 80 mm</i>	m2	662,837	22,00	14 582,41

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 361,86

7	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	359,699	7,00	2 517,89
8	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	363,296	2,66	966,37
9	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	35,970	80,00	2 877,60

D 99 Presun hmôt HSV 435,44

10	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	870,875	0,50	435,44
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt:

**03 - SO 03 - Sadové úpravy**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Martin

Zhotoviteľ:

DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00316792

IČ DPH:

IČO:

36394947

IČ DPH:

SK2020129606

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

95 415,87

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**95 415,87**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	95 415,87	20,00%	19 083,17

**Cena s DPH**

**v EUR**

**114 499,04**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt: **03 - SO 03 - Sadové úpravy**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Martin  
Zhotoviteľ: DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Dátum:

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>95 415,87</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	95 415,87
1 - Zemné práce	86 668,52
8 - Rúrové vedenie	96,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 380,00
99 - Presun hmôt HSV	4 771,20
OST - Ostatné	1 500,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>95 415,87</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt:

**03 - SO 03 - Sadové úpravy**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Martin

Projektant:

Zhotoviteľ:

DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**95 415,87**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**95 415,87**

D 1

Zemné práce

**86 668,52**

1	K	1111011110.S	Odstránenie výmladkov, vrátane odvozu, likvidácie a poplatku	m2	5,000	25,60	128,00
2	K	1111011111.S	Odstránenie kra cca 1m vysokého, vrátane odvozu, likvidácie a poplatku	m2	24,000	25,60	614,40
3	K	112101111.r	Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa do 200mm, vrátane poplatku	ks	2,000	15,48	30,96
4	K	112101111.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	2,000	15,48	30,96
5	K	112201111.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	2,000	19,18	38,36
6	K	112101112.r	Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa nad 200 do 300 mm, vrátane poplatku	ks	10,000	21,75	217,50
7	K	112101112.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	10,000	21,75	217,50
8	K	112201112.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	10,000	37,27	372,70
9	K	112101113.r	Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa nad 300 do 400 mm, vrátane poplatku	ks	4,000	61,86	247,44
10	K	112101113.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	4,000	61,86	247,44
11	K	112201113.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 300 do 400 mm	ks	4,000	92,52	370,08
12	K	112101114.r	Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa nad 400 do 500 mm, vrátane poplatku	ks	4,000	115,72	462,88
13	K	112101114.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	4,000	115,72	462,88
14	K	112201114.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 400 do 500 mm	ks	4,000	135,41	541,64
15	K	112101115.r	Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa nad 500 do 600 mm, vrátane poplatku	ks	1,000	196,56	196,56
16	K	112101115.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 500 do 600 mm	ks	1,000	196,56	196,56
17	K	112201115.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 500 do 600 mm	ks	1,000	162,34	162,34
18	K	112101117.r	Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa nad 700 do 800 mm, vrátane poplatku	ks	1,000	417,20	417,20
19	K	112101117.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 700 do 800 mm	ks	1,000	417,20	417,20
20	K	112201117.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 700 do 800 mm	ks	1,000	286,86	286,86
21	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	2 424,000	0,83	2 011,92
22	M	00572112006	<i>Trávna semenná zmes pre trávniky s vysokým pobytovým zaťažením</i>	m2	2 424,000	1,00	2 424,00
23	K	181101121	Hrubé urovnávanie terénu	m2	3 254,000	2,00	6 508,00
24	K	181301311	Rozprestretie ornice s príp. nutným premiestnením hromád alebo dočasných skládok na miesto spotreby zo vzdial. do 30 m, na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 100 mm	m2	3 254,000	0,40	1 301,60
25	M	000000001	<i>Bezburinná ornica</i>	m3	422,800	10,00	4 228,00
26	K	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	9 517,000	0,29	2 759,93
27	K	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	5,000	41,57	207,85
28	M	1031100001005	<i>Kompostový substrát k výsadbe</i>	m3	176,000	5,00	880,00
29	K	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	8 874,000	0,22	1 952,28
30	M	026630001705	<i>Stipa tenuissima</i>	ks	724,000	6,00	4 344,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	026630001706	<i>Luzula nivea</i>	ks	724,000	5,00	3 620,00
32	M	026630001708	<i>Prunella grandiflora</i> 'Bella Blue'	ks	2 172,000	3,00	6 516,00
33	M	026630001709	<i>Prunella grandiflora</i> 'Alba'	ks	724,000	3,00	2 172,00
34	M	026630001710	<i>Melissa officinalis</i>	ks	362,000	3,00	1 086,00
35	M	026630001711	<i>Sedum</i> 'Popstar'	ks	724,000	3,00	2 172,00
36	M	026630001712	<i>Brunnera macrophylla</i> 'Sea Herat'	ks	724,000	3,00	2 172,00
37	M	026630001713	<i>Tulipa tarda</i>	ks	1 448,000	3,00	4 344,00
38	M	026630001738	<i>Stipa tenuissima</i>	ks	954,000	7,00	6 678,00
39	M	026630001739	<i>Allium giganteum</i> Globemaster	ks	318,000	9,89	3 145,02
40	K	183205112	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	830,000	0,68	564,40
41	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v roviny alebo na svahu do 1:5 - Rekultivácia pôdy	m2	3 254,000	0,05	162,70
42	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	3 254,000	0,18	585,72
43	K	184102111	Výsadba dreviny s balom v roviny alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	643,000	1,92	1 234,56
44	M	02656000004	F - <i>Wisteria sinensis</i> - <i>vistéria čínska</i> (K30)	ks	2,000	33,16	66,32
45	M	02656000005	G - <i>Clematis armandii</i> - <i>plamienok Armandov</i>	ks	2,000	36,10	72,20
46	M	02656000006	H - <i>Clematis</i> 'Dr. Ruppel' - <i>plamienok hybr.</i>	ks	4,000	35,89	143,56
47	M	02656000007	I - <i>Hedera helix</i> - <i>brečtan popínavý</i>	ks	127,000	6,28	797,56
48	M	02656000008	J - <i>Lonicera henryi</i> - <i>zemolez Henryho</i>	ks	254,000	13,00	3 302,00
49	M	02656000009	K - <i>Lonicera japonica</i> 'Dart's World' - <i>zemolez japonský</i>	ks	254,000	13,00	3 302,00
50	M	05212050001	Uväzovací špagát	m	5,000	1,00	5,00
51	K	184851111r	Vyhnojenie dlhotrvajúcim viazložkovým hnojivom - okolo výsadby stromov	ks	44,000	12,65	556,60
52	M	1031100001004	Prezretý kónsky hnoj	m3	16,000	20,00	320,00
53	K	184921116	Položenie mulčovacej kôry v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	830,000	1,14	946,20
54	M	0554100001001	Mulčovacia kôra	m3	58,100	20,00	1 162,00
55	K	185803101r	Pokos nového založeného trávniku s odvozom pokosenej hmoty, 2 x	m2	2 424,000	2,56	6 205,44
56	K	185803111.S	Ošetrovanie trávniku v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	2 424,000	0,17	412,08
57	K	185803211.S	Povalcovanie trávniku v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	2 424,000	0,04	96,96
58	K	100200300	Odborné ošetrovanie drevín podľa návrhu ošetrovania z inventarizácie drevín (zpriemerované)	pol.	59,000	23,60	1 392,40
59	K	185804111r	Zaliatie rastlín vodou plocha nad 20m/, 80l/strom, vrátane dodávky vody	m3	17,600	36,20	637,12
60	K	185804111s1	Zaliatie rastlín vodou 2x20l/m2 , vrátane dodávky vody	m3	18,000	28,98	521,64
D	8		Rúrové vedenie				96,15
61	K	871218113.S	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z flexibilného PVC priemeru do 65 mm - ku stromom	m	15,000	0,81	12,15
62	M	2861200122000.S	Rúra PVC flexodrenážna DN 65 ku stromom	m	15,000	5,60	84,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 380,00
63	K	918101112.1	M+D Neviditeľný obrubník na oddelenie plôch, plastový, vrátane kotevných klincov	m	350,000	6,80	2 380,00
D	99		Presun hmôt HSV				4 771,20
64	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	120,000	39,76	4 771,20
D	OST		Ostatné				1 500,00
65	K	0003000115	Geodetické práce - vytyčenie prvkov geodetom	ks	1,000	1 500,00	1 500,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt:

**04a - SO 04a - Dažďová kanalizácia**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Martin

Zhotoviteľ:

DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00316792

IČ DPH:

IČO:

36394947

IČ DPH:

SK2020129606

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

27 879,30

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**27 879,30**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	27 879,30	20,00%	5 575,86

**Cena s DPH**

**v EUR**

**33 455,16**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt: **04a - SO 04a - Dažďová kanalizácia**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Martin  
Zhotoviteľ: DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Dátum:

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>27 879,30</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	26 679,30
1 - Zemné práce	6 418,51
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	10 300,00
4 - Vodorovné konštrukcie	341,48
8 - Rúrové vedenie	9 578,91
99 - Presun hmôt HSV	40,40
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 200,00
VRN03 - Geodetické práce	1 200,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>27 879,30</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt:

**04a - SO 04a - Dažďová kanalizácia**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Martin

Projektant:

Zhotoviteľ:

DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**27 879,30**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**26 679,30**

D 1

Zemné práce

**6 418,51**

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	63,750	12,03	766,91
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	63,750	0,95	60,56
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	36,240	33,34	1 208,24
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m <sup>3</sup>	36,240	9,43	341,74
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	17,500	20,38	356,65
6	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m <sup>3</sup>	17,500	1,12	19,60
7	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	26,850	50,64	1 359,68
8	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m <sup>3</sup>	26,850	6,89	185,00
9	K	151831052	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m <sup>2</sup>	25,000	5,21	130,25
10	K	151831152	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m <sup>2</sup>	25,000	6,16	154,00
11	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	57,120	4,47	255,33
12	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m <sup>3</sup>	57,120	0,45	25,70
13	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	57,120	0,79	45,12
14	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	108,520	1,00	108,52
15	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	93,970	3,80	357,09
16	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	9,220	3,80	35,04
17	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	15,700	18,00	282,60
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m <sup>3</sup>	15,080	17,57	264,96
19	M	5833714000	Štrkopiesok	t	25,640	18,00	461,52

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

**10 300,00**

20	K	386921111	Montáž odlučovača ropných látok, železobetónového, s prietokom 2 l/s	ks	2,000	500,00	1 000,00
21	M	594320006400	Odlučovač ropných látok prietok 2 l/s, železobetónový, NEL < 0,1 mg.l-1 s dvojitou sorpciou s poklopom	ks	2,000	4 650,00	9 300,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

**341,48**

22	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m <sup>3</sup>	7,660	44,58	341,48
----	---	-----------	--	----------------	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

**9 578,91**

23	K	871264000	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 100	m	3,500	0,75	2,63
24	M	286140000200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 110 dl. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3,500	8,84	30,94
25	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	37,750	0,89	33,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	286140001200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	8,000	78,51	628,08
27	K	871364008	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 250	m	12,500	1,09	13,63
28	M	286140001700	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 250 dl. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	12,500	50,00	625,00
29	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	41,250	1,61	66,41
30	K	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 250	m	12,500	2,51	31,38
31	K	894170040	Montáž filtračnej prepážky do betónovej šachty DN1000, výška 700 mm	ks	2,000	2,46	4,92
32	M	286650001300	Filtračná prepážka do betónovej šachty DN 1000	ks	2,000	350,00	700,00
33	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	20,000	26,45	529,00
34	M	592240002900	Skruž výšky 250 mm pre kanalizačnú šachtu DN 1000 hr. steny 120 mm, rozmer 1000x250x120 mm	ks	8,000	47,54	380,32
35	M	592240003400	Skruž výšky 1000 mm pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x1000x120 mm	ks	4,000	142,20	568,80
36	M	592240002800	Kónus pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	8,000	103,95	831,60
37	K	894403021	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	4,000	48,20	192,80
38	M	592240003500	Dno výšky 600 mm pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/600x400 mm	ks	4,000	380,00	1 520,00
39	K	894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	4,000	13,15	52,60
40	M	sub_3	Vyrovňavací prstenec v = 80 mm	ks	4,000	19,80	79,20
41	K	895970003	Montáž vsakovacieho bloku 1200x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	6,950	18,90	131,36
42	M	286650000300	Vsakovací blok, 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody	ks	28,000	60,00	1 680,00
43	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn.	ks	8,000	33,33	266,64
44	M	5524211170	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, trieda D 400kN	ks	8,000	150,00	1 200,00
45	K	sub1	Kamerová skúška kanalizácie	ks	1,000	10,00	10,00
D	99		Presun hmôt HSV				40,40
46	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	80,790	0,50	40,40
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 200,00
D	VRN03		Geodetické práce				1 200,00
47	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	800,00	800,00
48	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	400,00	400,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt:

**04b - SO 04b Vodovodná prípojka**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Martin

Zhotoviteľ:

DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00316792

IČ DPH:

IČO:

36394947

IČ DPH:

SK2020129606

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

6 335,33

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**6 335,33**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 335,33	20,00%	1 267,07

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 602,40**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt: **04b - SO 04b Vodovodná prípojka**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Martin  
Zhotoviteľ: DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Dátum:

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 335,33</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	6 335,33
1 - Zemné práce	1 314,04
4 - Vodorovné konštrukcie	55,73
8 - Rúrové vedenie	4 959,06
99 - Presun hmôt HSV	6,50
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>6 335,33</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt:

**04b - SO 04b Vodovodná prípojka**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Martin

Projektant:

Zhotoviteľ:

DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 335,33**

D HSV Práce a dodávky HSV

**6 335,33**

D 1 Zemné práce

**1 314,04**

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	3,550	12,03	42,71
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	3,550	0,95	3,37
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	15,540	33,34	518,10
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	15,540	9,43	146,54
5	K	151831052.S	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hĺ. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	19,420	5,21	101,18
6	K	151831152.S	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hĺ. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	19,420	6,16	119,63
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,350	4,47	19,44
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4,350	0,45	1,96
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,350	0,79	3,44
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,268	19,50	161,23
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,740	3,80	56,01
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,110	17,57	54,64
13	M	5833714000	Štrkopiesok 0-16 n	t	5,289	16,22	85,79

D 4 Vodorovné konštrukcie

**55,73**

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,250	44,58	55,73
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie

**4 959,06**

15	K	871171000	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR11/PN16 zvráňaných natupo D 32x2,9 mm	m	12,950	0,57	7,38
16	M	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x2,9x100 m	m	12,950	5,00	64,75
17	K	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	5,000	6,97	34,85
18	M	551180006400	Navrtávací pás D 250 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny	ks	1,000	400,00	400,00
19	M	422210017200	Posúvač pre domové prípojky 1"-5/4", z liatiny, PN 16 na vodu	ks	1,000	83,34	83,34
20	M	422710000300	Teleskopická zemná súprava, výška 1,2-1,8 m	ks	1,000	350,00	350,00
21	M	422210022900	Podkladová univerzálna doska pre posúvače na vodu	ks	1,000	6,28	6,28
22	M	552410000400	Poklop uličný tuhý pre armatúry domovej prípojky	ks	1,000	19,38	19,38
23	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 25 do 70	m	12,950	3,59	46,49
24	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	12,950	0,78	10,10
25	K	893353001	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty, hranatej, pôdorskej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	36,49	36,49
26	M	5922410100	Vodomerná šachta s vodomernou zostavou DN20	ks	1,000	3 900,00	3 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				6,50
27	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	12,995	0,50	6,50

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt:

**05 - SO 05 - Osvetlenie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Martin

Zhotoviteľ:

DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00316792

IČ DPH:

IČO:

36394947

IČ DPH:

SK2020129606

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

40 190,37

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**40 190,37**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	40 190,37	20,00%	8 038,07

**Cena s DPH**

**v EUR**

**48 228,44**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt: **05 - SO 05 - Osvetlenie**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Martin  
Zhotoviteľ: DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Dátum:

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>40 190,37</b>
D1 - D1	0,00
M - Práce a dodávky M	39 459,37
21-M - Elektromontáže	10 059,85
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	4 919,32
95-21-M - Materiál	23 690,20
95-M - Revízie	790,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	731,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>40 190,37</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt:

**05 - SO 05 - Osvetlenie**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Martin

Projektant:

Zhotoviteľ:

DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**40 190,37**

D	D1	D1					0,00
D	M	Práce a dodávky M					39 459,37
D	21-M	Elektromontáže					10 059,85
1	K	2100100031	rúrka ohyb. el.inšt. vonkajšia veľkosť 21mm (PO)	m	20,000	4,50	90,00
2	K	2100100051	rúrka ohyb. el.inšt. vonkajšia veľkosť 36mm (PO)	m	320,000	6,50	2 080,00
3	K	210010135	rúrka ochr.z PE vnút. do 80mm (PU)	m	12,000	2,59	31,08
4	K	210100251	ukonč.káb.zmršt.zákl.do 4x10 mm2	ks	58,000	6,03	349,74
5	K	210100253	ukonč.káb.zmršt.zákl.do 4x50 mm2	ks	2,000	11,58	23,16
6	K	210100503	ukonč.celoplast.káb. do 4x1 mm2 páskou SL	ks	1,000	7,58	7,58
7	K	2101020021	spojka pre celoplast.káb. do 4x50 mm2/1kV	ks	1,000	36,50	36,50
8	K	21020011521	LED svietidlo do 100W, na osvetlenie priechodov pre chodcov	ks	4,000	300,00	1 200,00
9	K	2102001171	LED svietidlo na stožiar alebo výložník do 70 W	ks	10,000	280,00	2 800,00
10	K	2102001172	LED svietidlo na stožiar alebo výložník do 250 W	ks	1,000	280,00	280,00
11	K	210202012	Výbojkové svietidlo do 250W na výložník	ks	1,000	53,14	53,14
12	K	210204011	stožiar oceľový do dĺžky 12m	ks	1,000	72,91	72,91
13	K	210204103	výložník oceľ. 1-rám. do hmotnosti 35kg	ks	5,000	36,10	180,50
14	K	210204155	montáž prefabrikovaného betónového základu do pripravenej jamy	ks	10,000	35,65	356,50
15	K	210204202	elektrovýzbroj stožiara pre 2 okruhy	ks	15,000	22,48	337,20
16	K	2102200211	uzem. v betóne FeZn do 120 mm2 vr.svoriek;prepoj.aj.	m	10,000	2,56	25,60
17	K	21022002181	uzem. prepoj cez rôzne prostredia zem - betón - vzduch	m	67,000	8,60	576,20
18	K	210220301	svorky hromozvodové do 2 skrutky (SS;SR 03;SU;SU-A,B)	ks	27,000	1,20	32,40
19	K	210220302	svorky hromozv.nad 2 skrutky(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	27,000	1,36	36,72
20	K	210810005	kábel CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (VU)	m	100,000	2,56	256,00
21	K	210810006	kábel CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (VU)	m	20,000	3,17	63,40
22	K	210810013	kábel CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (VU)	m	330,000	2,35	775,50
23	K	210901071	kábel AYKY 4Bx35 mm2 1kV (VU)	m	12,000	1,06	12,72
24	K	210950201	prípl. za zaťahovanie káb. pri váhe káb. do 0.75kg	m	20,000	0,34	6,80
25	K	210950202	prípl. za zaťahovanie káb. pri váhe káb. do 2kg	m	330,000	1,14	376,20
D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					4 919,32
26	K	460010016	vytyčenie trati venk.sil.vedenie nn v neprehl.terénu	km	0,350	200,00	70,00
27	K	460030071	búranie živých povrchov do 3-5cm	m2	12,000	4,56	54,72
28	K	460030073	búranie betónových povrchov do 5-10 cm	m2	12,000	5,46	65,52
29	K	460030081	rezanie špáry v asfalte alebo betóne	m	48,000	3,98	191,04
30	K	460050004	jama pre J stožiar jedn.6-8m v rovine zem.tr.4	ks	4,000	55,59	222,36
31	K	460050014	jama pre J stožiar jedn.9-10m v rovine zem.tr.4	ks	1,000	74,39	74,39
32	K	46007003201	jama pre prefabrikovaný základ stožiara B-50, tr. 3-4	ks	10,000	56,50	565,00
33	K	460080101	rozbúranie betónového základu	m3	1,200	36,50	43,80
34	K	460100023	puzdrový zákl.pre stožiar VO v trase 300x1500mm	ks	4,000	87,50	350,00
35	K	460100024	puzdrový zákl.pre stožiar VO v trase 350x1500mm	ks	1,000	98,20	98,20
36	K	460120002	zahádzanie jamy zem.tr. 3-4	m3	2,000	11,31	22,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	460200123	kábel.ryha 35cm/šír. 40cm/hl. zem.tr.3	m	290,000	3,18	922,20
38	K	460260011	pevné spojenie pás.zemničov (nerozob.)	ks	3,000	6,50	19,50
39	K	460420001	kábl.lôžko z pres.zem.v ryhe 65cm hr.5cm	m	290,000	1,66	481,40
40	K	460420022	kábl.lôžko z kop.piesku ryha 65cm hr.10cm	m	290,000	1,53	443,70
41	K	460490012	fólia výstražná z PVC šírky 33cm	m	290,000	0,55	159,50
42	K	460560123	ruč.zah.káb.ryhy 35cm šír.40cm hl.zem.tr.3	m	290,000	1,20	348,00
43	K	460600001	odvoz zeminy do 1km	m3	19,000	8,05	152,95
44	K	460600002	odvoz zeminy za ďalší km	m3	19,000	0,40	7,60
45	K	460620013	provizórna úprava terénu zem.tr.3	m2	102,000	2,03	207,06
46	K	4606500141	Podkladová vrstva z betónu hrúbky 10 cm	m2	12,000	9,98	119,76
47	K	4606500211	Jednovrstvová vozovka z asfaltu hrúbky 5 cm	m2	12,000	25,00	300,00
D	95-21-M	Materiál					23 690,20
48	M	000X12XA013	spojka pre celoplastové káble 4 x 35	ks	1,000	15,00	15,00
49	M	00100377	kábel CYKY-J / 4X 10	m	330,000	6,87	2 267,10
50	M	00246	trubka ochr. vnútorná z PE H 80	m	12,000	2,98	35,76
51	M	0108510205	stožiar oceľový pozinkovaný kužeľový bez príruby, v. 8m, D = 76 mm, kľopný moment vo votknutí min 5,5 kN.m	ks	1,000	700,00	700,00
52	M	108511203	stožiar oceľový pozinkovaný pre priechody pre chodcov, bez príruby, v. 6m, D = 114 mm, RAL9005	ks	4,000	700,00	2 800,00
53	M	108512105	stožiar hliníkový, príruha s rozstupmi otvorov min. 200 mm, v. 3,5m, D = 114 mm pri príruhe, úprava anodizáciou čierna - matná	ks	10,000	500,00	5 000,00
54	M	01556	samolepiaca páska SL1	kg	0,010	10,00	0,10
55	M	04850	označovací kolík drevený	ks	20,000	2,10	42,00
56	M	083273	Ohybná rúrka, 750N/5cm,-25až60°C, PVC, d=40mm	m	320,000	2,60	832,00
57	M	086305	Ohybná rúrka, 750N/5cm,-25až60°C, PVC, d=25mm	m	20,000	2,20	44,00
58	M	160 104	Izolačná páska PVC modrá	ks	2,000	2,30	4,60
59	M	160 130	Izolačná páska PVC čierna	ks	2,000	1,80	3,60
60	M	1815010	Výzbroj stožiarová TB2	ks	15,000	138,90	2 083,50
61	M	211200315577	PVC rúra kanalizačná hladká 315x7,7x5000	ks	1,500	189,00	283,50
62	M	2132032	LED svietidlo na osvetlenie priechodov pre chodcov, pravostranné, 100W, možnosť ovládania DALI / 1-10V	ks	4,000	187,00	748,00
63	M	213232/6/T2/10k V	LED svietidlo pre integráciu do výložníka, farba čierna / inox, 3200 lm, opt. systém ME, 3500K, IP65	ks	10,000	187,00	1 870,00
64	M	311150	Betónový základ pre stožiar, prefabrikovaný B-50	ks	10,000	156,00	1 560,00
65	M	322006	Poistka D 01 6A/400V	ks	15,000	10,00	150,00
66	M	322010	Poistka D 01 10A/400V	ks	15,000	12,00	180,00
67	M	32358	kábel CYKY-J 3x2,50	m	20,000	5,60	112,00
68	M	32373	kábel CYKY-J 3x1,50	m	100,000	5,20	520,00
69	M	32446	kábel 1-AYKY-J 4x35 RE	ks	12,000	2,60	31,20
70	M	4006	Sada matic pre B-50, B-50A	ks	10,000	6,50	65,00
71	M	40336	farba syntetická-vonkajšia	kg	0,350	25,00	8,75
72	M	4052210	výložník jednoramenný, obľý, pozinkovaný, vyloženie 1,5m, výška 1,33 m	ks	1,000	125,00	125,00
73	M	4052230	výložník jednoramenný,pozinkovaný, pre stožiar priechodu pre chodcov, vyloženie 2,0 m, výška 0,3 m, D=114mm, farebná úprava RAL 9005	ks	4,000	112,00	448,00
74	M	4052341	výložník jednoramenný,hliníkový, obľý, vyloženie 0845 m, výška 0,53 m, D=60mm, úprava anodizácia čierna - matná, pre integráciu svietidla	ks	10,000	108,00	1 080,00
75	M	90001	kopaný piesok	m3	18,850	36,00	678,60
76	M	9000185	liaty asfalt hrúbka 5 cm	m2	12,000	25,00	300,00
77	M	9000210	stavebné rezivo - laty hr. 22 mm, dĺžka 4 m	m3	0,060	420,00	25,20
78	M	9000280	ostatný materiál pre výrobu debnenia	sada	0,240	600,00	144,00
79	M	90006	fólia z polyetylénu šírky 330mm	kg	290,000	1,30	377,00
80	M	9000700510	betónová zmes C 16/20 (B20)	m3	0,600	89,00	53,40
81	M	f315500	podpera na uzemiňovaciu pásku PP	ks	20,000	23,00	460,00
82	M	f612110	svorka krížová SK	ks	2,000	1,20	2,40
83	M	f613212	svorka pripojovacia SP 1	ks	20,000	1,21	24,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	M	f616122	svorka spojovacia pre pásy SR 02 (M8)	ks	5,000	1,10	5,50
85	M	f616213	svorka spojovacia pre pásu s vodičom SR 03 C	ks	27,000	1,12	30,24
86	M	t195010 A2	Nerezový drôt Ø 10 , A2 **	kg	21,700	1,23	26,69
87	M	t195010 PVC	Pozinkovaný drôt Ø 10 PVC izolácia	kg	21,800	0,89	19,40
88	M	t195304	Páska 30 x 4 (1 kg) **	kg	10,000	2,60	26,00
89	M	ZS20	Páska izolačná 18mm x 20m zelenožltá PVC	ks	2,000	4,23	8,46
90	M	PM-01	Podružný materiál	súbor	1,000	500,00	500,00
<b>D 95-M Revízie</b>							<b>790,00</b>
91	K	320410003	Celk.prehl.el.zar.a vyhot.rev.spr.do 20 tis.mont.	objem	1,000	50,00	50,00
92	K	320410010	Izolačná skúška silových káblov nn do 4x25mm2	kabel	15,000	20,00	300,00
93	K	320410011	Izolačná skúška silových káblov nn do 4x50mm2	kabel	2,000	20,00	40,00
94	K	320410016	Meranie odporu nulových slučiek 1-fáz.vedenia 230V	okruh	14,000	15,00	210,00
95	K	320410017	Meranie odporu nulových slučiek 3-fáz.veden 3x380	okruh	17,000	10,00	170,00
96	K	320410021	Mer.zemn.odporu pre zem.sieť do 500m pásy	měření	1,000	20,00	20,00
<b>D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>							<b>731,00</b>
97	K	HZS1011	Nešpecifikované práce	hod.	12,000	12,00	144,00
98	K	HZS60016	Zdvíhacia plošina s obsluhou	hod.	16,000	20,00	320,00
99	K	HZS7001	Demontážne práce	hod.	16,000	12,00	192,00
100	K	HZS70031	Odpojenie a demontáž svietidiel a ich opätovná montáž a zapojenie	hod.	1,000	25,00	25,00
101	K	HZS70035	Odpojenie a demontáž kamery a jej opätovná montáž a zapojenie	hod.	2,000	25,00	50,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt:

**06 - SO 06 - Prvky drobnej architektúry**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Martin

Zhotoviteľ:

DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00316792

IČ DPH:

IČO:

36394947

IČ DPH:

SK2020129606

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

54 798,89

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**54 798,89**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	54 798,89	20,00%	10 959,78

**Cena s DPH**

**v EUR**

**65 758,67**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt: **06 - SO 06 - Prvky drobnej architektúry**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Martin  
Zhotoviteľ: DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Dátum:

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>54 798,89</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	52 098,89
1 - Zemné práce	4 282,97
2 - Zakladanie	9 061,56
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 620,17
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	33 914,37
99 - Presun hmôt HSV	2 219,82
PSV - Práce a dodávky PSV	2 700,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 700,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>54 798,89</b>

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt: **06 - SO 06 - Prvky drobnej architektúry**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Martin

Projektant:

Zhotoviteľ: DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**54 798,89**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**52 098,89**

#### D 1 Zemné práce

**4 282,97**

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	22,500	12,03	270,68
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	22,500	0,95	21,38
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	20,277	33,34	676,04
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	20,277	9,43	191,21
5	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	6,470	50,64	327,64
6	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	6,470	6,89	44,58
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	49,247	4,47	220,13
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	837,199	0,45	376,74
9	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	49,247	7,86	387,08
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	49,247	0,79	38,91
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	88,645	19,50	1 728,58

#### D 2 Zakladanie

**9 061,56**

12	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0,400	58,22	23,29
13	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	13,534	41,37	559,90
14	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	7,797	102,87	802,08
15	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	16,698	16,38	273,51
16	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	16,698	3,07	51,26
17	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,162	95,56	302,16
18	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	28,584	16,38	468,21
19	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	28,584	3,07	87,75
20	K	279321511.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	21,097	117,42	2 477,21
21	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	13,443	0,55	7,39
22	M	693110001100	Netkaná textília čierna 100 g/m2	m2	16,132	0,85	13,71
23	K	311321823.S	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov	m2	31,248	16,58	518,09
24	K	279351105.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	102,672	21,01	2 157,14
25	K	279351106.S	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	102,672	5,17	530,81
26	K	279362021.S	Výstuž základových múrov nosných zo zvár. sietí KARI	t	0,380	2 076,46	789,05

#### D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

**2 620,17**

27	K	311321511	Betón skulptúry pieskoviska, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	10,376	120,50	1 250,31
28	K	3113218231	Príplatok za pohľadový betón	m2	22,557	2,36	53,23
29	K	311351105.S	Debnenie obojstranné zhotovenie-dielce	m2	18,000	21,91	394,38
30	K	311351106.S	Debnenie obojstranné odstránenie-dielce	m2	18,000	5,69	102,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	311362021.S	Výstuž zo zváraných sietí KARI	t	0,346	2 070,59	716,42
32	K	331270011	Murivo pilierov a stĺpov z debniacich tvárnic PREMAC 300x300x250 s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,360	209,19	75,31
33	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,014	2 007,07	28,10
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							33 914,37
34	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	12,000	13,52	162,24
35	M	553560003600.S	Kôš odpadkový 45 l, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z dreva, výšky 930 mm	ks	6,000	750,00	4 500,00
36	M	553560003601	Kôš odpadkový 45 l, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z dreva, výšky 930 mm - plasty	ks	6,000	750,00	4 500,00
37	K	936105231.S	Násyp do pieskoviska - práca	m3	6,720	13,00	87,36
38	M	583310000100.S	Piesok 0-1 mm	t	12,099	38,90	470,65
39	K	936124112.S	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh	ks	6,000	100,00	600,00
40	M	55356000320-1	Lavička parková - drevené lamely z masívneho tropického dreva, profil 50x40 mm - počet lamiel 16 ks, priskrutkované do oceľovej pozink.pásoviny kotvenej do betónu, dĺžka lavičky 4000 mm	ks	6,000	750,00	4 500,00
41	K	936124121.1	Osadenie parkového taburetu so zabetónovaním nôh	ks	9,000	100,00	900,00
42	M	55356000320-2	Taburet - drevené lamely z masívneho tropického dreva, profil 50x40 mm - počet lamiel 16 ks, priskrutkované do oceľovej pozink.pásoviny kotvenej do betónu, dĺžka 600 mm	ks	9,000	750,00	6 750,00
43	K	936174311.S	Osadenie stojana na bicykle so zabetónovaním nôh	ks	8,000	15,00	120,00
44	M	553560009200.S	Stojan na bicykel, oceľový	ks	8,000	200,00	1 600,00
45	K	936941142.S	Osadenie fontánky na pitie kotevnými skrutkami bez zabetónovania na pevný podklad	ks	1,000	24,38	24,38
46	M	553560012000.S	Fontánka na pitie, antikorový kužel, ukotvenie do trativodového štvorca	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
47	K	936941314.S	Montáž zastávkového prístrešku so strechou z kaleného skla 3 polia s bočnými stenami	ks	1,000	250,00	250,00
48	M	553560017100.S	Prístrešok zastávkový s plochou strechou 4,2x1,7 m, zastrešenie sklom, zadná a bočné steny	ks	1,000	7 553,26	7 553,26
49	K	936942003.S	Montáž ochrannej mreže ku stromom v komunikácií kotvenej závitovými tyčami bez zabetónovania na pevný podklad	ks	1,000	50,00	50,00
50	M	553560010800.S	Mreža ochranná ku stromom, štvorcový pôdorys roštu, strana 1200 mm, oceľová mreža so šiestimi prútni okolo kmeňa stromu	ks	1,000	546,48	546,48
D 99 Presun hmôt HSV							2 219,82
51	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	152,775	14,53	2 219,82
D PSV Práce a dodávky PSV							2 700,00
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 700,00
52	K	767111-001	Montáž a dodávka krytej konštrukcie pre mobilné WC toalety (oceľová konštr., strecha z trapézového plechu, opláštenie: dverené vertikálne lamely 50s50 mm)	súbor	1,000	1 200,00	1 200,00
53	K	767111-002	Montáž a dodávka pergoly (oceľový pouink.rám, lepené bezpečnostné sklo)	súbor	1,000	1 500,00	1 500,00
54	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,90	0,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt:

**07 - SO 07 - Detské ihrisko - veľký okruh**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Martin

Zhotoviteľ:

DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00316792

IČ DPH:

IČO:

36394947

IČ DPH:

SK2020129606

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

23 037,90

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**23 037,90**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	23 037,90	20,00%	4 607,58

**Cena s DPH**

**v EUR**

**27 645,48**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt: **07 - SO 07 - Detské ihrisko - veľký okruh**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Martin  
Zhotoviteľ: DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Dátum:

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>23 037,90</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	23 037,90
1 - Zemné práce	5 132,63
2 - Zakladanie	26,09
5 - Komunikácie	420,73
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	69,10
8 - Rúrové vedenie	4 262,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 100,00
99 - Presun hmôt HSV	27,25
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>23 037,90</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt:

07 - SO 07 - Detské ihrisko - veľký okruh

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Martin

Projektant:

Zhotoviteľ:

DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**23 037,90**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 037,90
D	1		Zemné práce				5 132,63
1	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	50,592	50,64	2 561,98
2	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	50,592	6,89	348,58
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	50,592	1,72	87,02
4	K	166101101.S	Prehodenie neulažnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	50,592	4,45	225,13
5	K	167101101.S	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	50,592	7,86	397,65
6	K	171101141.S	Uloženie akýchkoľvek hornín do násypu - vytvorenie valu (zemina využitá z odkopov pre komunikácie)	m3	62,537	5,53	345,83
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	50,592	0,79	39,97
8	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	32,314	34,86	1 126,47
D	2		Zakladanie				26,09
9	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	16,620	0,55	9,14
10	M	693110001100	Netkaná textília čierna 100 g/m2	m2	19,944	0,85	16,95
D	5		Komunikácie				420,73
11	K	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	32,640	1,97	64,30
12	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	65,280	5,46	356,43
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				69,10
13	K	631571010.S	Násyp z riečeho kameniva 4-8 mm	m3	3,490	19,80	69,10
D	8		Rúrové vedenie				4 262,10
14	K	824621111.S	Montáž potrubia z rúr železobetónových v sklone do 20 % tesnených gumovým krúžkom DN 2200	m	6,000	310,35	1 862,10
15	M	592220000620.S	Rúra železobetónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 2200, dĺžky 2000 mm	ks	3,000	800,00	2 400,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 100,00
16	K	936105111.S1	Montáž prvkov - atóm	súb.	1,000	750,00	750,00
17	M	5532107002-150	Pyramída atóm	kus	1,000	6 200,00	6 200,00
18	M	5532107002-160	Guľa atóm	kus	1,000	700,00	700,00
19	M	5532107002-170	Hojdací atóm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
20	K	936105244s1	Montáž lezeckých prvkov veľkých z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	450,00	450,00
21	M	55357002130-1	Zostava parkur	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
D	99		Presun hmôt HSV				27,25
22	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	54,490	0,50	27,25

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt:

**08 - SO 08 - Detské ihrisko - malý okruh**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Martin

Zhotoviteľ:

DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00316792

IČ DPH:

IČO:

36394947

IČ DPH:

SK2020129606

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

5 724,72

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**5 724,72**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 724,72	20,00%	1 144,94

**Cena s DPH**

**v EUR**

**6 869,66**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt: **08 - SO 08 - Detské ihrisko - malý okruh**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Martin  
Zhotoviteľ: DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Dátum:

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>5 724,72</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	5 724,72
1 - Zemné práce	189,15
2 - Zakladanie	342,87
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 190,00
99 - Presun hmôt HSV	2,70
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>5 724,72</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt:

08 - SO 08 - Detské ihrisko - malý okruh

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Martin

Projektant:

Zhotoviteľ:

DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

5 724,72

### D HSV Práce a dodávky HSV

5 724,72

#### D 1 Zemné práce

189,15

1	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,668	50,64	84,47
2	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,668	6,89	11,49
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,668	4,47	7,46
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	28,356	0,45	12,76
5	K	167101101.S	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,668	7,86	13,11
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,668	0,79	1,32
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,002	19,50	58,54

#### D 2 Zakladanie

342,87

8	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0,095	58,22	5,53
9	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,269	95,56	121,27
10	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	11,109	16,38	181,97
11	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	11,109	3,07	34,10

#### D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 190,00

12	K	936105127.S	Montáž pružinových hojdačiek z drevených prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	2,000	120,00	240,00
13	M	553570023800	Hojdačka pružinová - koník, farba červeno-žltá, ocel/plast	ks	2,000	450,00	900,00
14	K	936105161.S	Montáž lanoviek a kolotočov z drevených prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	450,00	450,00
15	M	553570023100	Kolotočo so sedadlami, rozmer 1500x1500x700 mm	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
16	K	936105221.S	Montáž detských hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	400,00	400,00
17	M	553570016600.S	Dvojité reťazová hojdačka z dubových hranolov s oceľovou rozperou pre zavedenie reťazových hojdačiek s plastovým sedátkom, rozmer: 3800x2500x3600 mm	ks	1,000	1 200,00	1 200,00

#### D 99 Presun hmôt HSV

2,70

18	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnice, z kovu výšky do 6 m	t	5,407	0,50	2,70
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt:

**09 - SO 09 - Preliezky**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Martin

Zhotoviteľ:

DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00316792

IČ DPH:

IČO:

36394947

IČ DPH:

SK2020129606

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

38 860,95

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**38 860,95**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	38 860,95	20,00%	7 772,19

**Cena s DPH**

**v EUR**

**46 633,14**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt: **09 - SO 09 - Preliezky**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Martin  
Zhotoviteľ: DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Dátum:

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>38 860,95</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	38 860,95
1 - Zemné práce	273,74
2 - Zakladanie	244,77
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	38 200,00
99 - Presun hmôt HSV	142,44
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>38 860,95</b>



# ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt: **09 - SO 09 - Preliezky**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Martin

Projektant:

Zhotoviteľ: DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**38 860,95**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>38 860,95</b>
D	1		Zemné práce				<b>273,74</b>
1	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	2,414	50,64	122,24
2	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	2,414	6,89	16,63
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,414	4,47	10,79
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	41,038	0,45	18,47
5	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,414	7,86	18,97
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,414	0,79	1,91
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,345	19,50	84,73
D	2		Zakladanie				<b>244,77</b>
8	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0,242	58,22	14,09
9	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,414	95,56	230,68
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				<b>38 200,00</b>
10	K	936105111.S	Montáž detskej zostavy malej z drevených prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	2,000	1 000,00	2 000,00
11	M	5532107002-110	Preliezací labyrint - Drevená rámová konštr. z dubových hranolov + 4 oceľ.rúry, rozmer 1500x1500x1500 mm	kus	2,000	6 900,00	13 800,00
12	K	936105111-1	Montáž detskej zostavy zo šmyklavkou	súb.	1,000	1 000,00	1 000,00
13	M	5532107002-111	Preliezací labyrint so šmyklavkou - Drevená rámová konštr. z dubových hranolov, herné atrakcie, rozmer 1500x1500x1500 mm	kus	1,000	16 500,00	16 500,00
14	K	936105244.S	Montáž lezeckých prvkov veľkých z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	400,00	400,00
15	M	553570021300.S	Pyramída lanová, rozmer 2800x2800x2000 mm	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
D	99		Presun hmôt HSV				<b>142,44</b>
16	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	9,803	14,53	142,44

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt:

**10 - SO 10 - Oplotenie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Martin

Zhotoviteľ:

DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00316792

IČ DPH:

IČO:

36394947

IČ DPH:

SK2020129606

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

21 842,74

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**21 842,74**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	21 842,74	20,00%	4 368,55

**Cena s DPH**

**v EUR**

**26 211,29**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt: **10 - SO 10 - Oplotenie**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Martin  
Zhotoviteľ: DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Dátum:

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>21 842,74</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	6 333,37
1 - Zemné práce	1 081,83
2 - Zakladanie	784,85
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 452,00
99 - Presun hmôt HSV	14,69
PSV - Práce a dodávky PSV	15 509,37
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	15 509,37
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>21 842,74</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Námestia protifašistických bojovníkov

Objekt:

10 - SO 10 - Oplotenie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Martin

Projektant:

Zhotoviteľ:

DOPSTAV obchodná a stavebná spoločnosť s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**21 842,74**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 333,37
D	1		Zemné práce				1 081,83
1	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	9,540	50,64	483,11
2	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	9,540	6,89	65,73
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,540	4,47	42,64
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	162,180	0,45	72,98
5	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,540	7,86	74,98
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,540	0,79	7,54
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	17,172	19,50	334,85
D	2		Zakladanie				784,85
8	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0,954	58,22	55,54
9	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	7,632	95,56	729,31
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				4 452,00
10	K	338171213.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivé panelové ploty s výškou do 2 m s betónovým panelom	ks	106,000	12,00	1 272,00
11	M	553510029700.S	Stĺpik, výška 1,7 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	106,000	30,00	3 180,00
D	99		Presun hmôt HSV				14,69
12	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	29,383	0,50	14,69
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 509,37
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				15 509,37
13	K	767914110.1	Montáž oplotenia - výplň - drevené lamely, na oceľové stĺpiky, vo výške do 1,0 m	m	4,800	5,60	26,88
14	M	5923300-001	Oplotenie s výplňou z drevených lamiel 40x40 mm 800x1200 mm	ks	6,000	10,20	61,20
15	K	767914110.S	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške do 1,0 m	m	265,000	5,53	1 465,45
16	M	553510028601	Poplastované pletivo, 3D PANEL, farba tmavozelená RAL 6005, veľkosť oka 55x200 mm	ks	106,000	89,00	9 434,00
17	K	767920020.S	Montáž vrat a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	3,000	17,28	51,84
18	M	553510011110.S	Hliníková brána dvojkrídlová, šxv 2,4x1,2 m, výplň z oceľového tahokovu hr. 3 mm, voľná plocha 75%, oko Q50x37 mm, farba antracit RAL 7016	ks	3,000	1 490,00	4 470,00
19	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,90	0,00